ArenaX
BVP571
Là où les champions brillent
ArenaX est une solution d'éclairage intelligente et haute performance conçue pour les
sites sportifs professionnels, offrant une qualité d'éclairage exceptionnelle, une
précision et des avantages opérationnels et environnementaux significatifs. Il offre
une expérience de visionnement immersive tout en privilégiant la facilité d'ingénierie,
en minimisant la pollution lumineuse parasite pour les environnements voisins et en

911401698909 BVP571 LED499/957 600W S9 V0R0BV 49 900 lm 957 blanc froid
Fonctionnement et électricité
Order Code Full Product Name Consommation électrique
911401600010 BVP573 LED1412/957 1400W S3 V0R35BV 1 400 W
911401600110 BVP573 LED1491/957 1500W S3 V0R35BV 1 500 W
911401600210 BVP573 LED1571/957 1600W S3 V0R35BV 1 600 W
911401600310 BVP573 LED1722/957 1800W S2 V0R35BV 1 800 W
911401600410 BVP573 LED1711/957 1800W S3 V0R35BV 1 800 W
911401600510 BVP573 LED1705/957 1800W S4 V0R35BV 1 800 W
911401600610 BVP573 LED1679/957 1800W S5 V0R35BV 1 800 W
911401600710 BVP573 LED1628/957 1800W S6 V0R35BV 1 800 W
911401600810 BVP573 LED1551/957 1800W S7 V0R35BV 1 800 W
911401600910 BVP573 LED1497/957 1800W S8 V0R35BV 1 800 W
911401601010 BVP573 LED1497/957 1800W S9 V0R35BV 1 800 W
911401601310 BVP573 LED1989/957 1800W S3 R0HB 1 800 W
911401601610 BVP573 LED1711/957 1800W S3 V0R35HB 1 800 W
911401695409 BVP573 LED1989/957 1800W S4 R0BV 1 800 W
911401697409 BVP573 LED1641/957 1400W S3 R0BV 1 400 W
911401697509 BVP573 LED1734/957 1500W S3 R0BV 1 500 W
911401697609 BVP573 LED1826/957 1600W S3 R0BV 1 600 W
911401697709 BVP573 LED1989/957 1800W S2 R0BV 1 800 W
911401697809 BVP573 LED1989/957 1800W S3 R0BV 1 800 W
911401697909 BVP573 LED1989/957 1800W S5 R0BV 1 800 W
911401698009 BVP573 LED1989/957 1800W S6 R0BV 1 800 W
911401698109 BVP573 LED1989/957 1800W S7 R0BV 1 800 W
911401698209 BVP573 LED1989/957 1800W S8 R0BV 1 800 W
911401698309 BVP573 LED1989/957 1800W S9 R0BV 1 800 W
911401601210 BVP572 LED1326/957 1200W S3 R0HB 1 200 W
911401601510 BVP572 LED1141/957 1200W S3 V0R35HB 1 200 W
911401613110 BVP572 LED1681/757 1200W S9 R0BV 1 200 W
7 Signify | ArenaX | Fiche technique 2025, décembre 14 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Consommation électrique
911401695009 BVP572 LED1326/957 1200W S3 R0BV 1 200 W
911401695109 BVP572 LED1326/957 1200W S5 R0BV 1 200 W
911401695209 BVP572 LED1326/957 1200W S7 R0BV 1 200 W
911401695309 BVP572 LED1326/957 1200W S9 R0BV 1 200 W
911401696809 BVP572 LED1065/957 900W S3 R0BV 900 W
911401696909 BVP572 LED1161/957 1000W S3 R0BV 1 000 W
911401697009 BVP572 LED1326/957 1200W S2 R0BV 1 200 W
911401697109 BVP572 LED1326/957 1200W S4 R0BV 1 200 W
911401697209 BVP572 LED1326/957 1200W S6 R0BV 1 200 W
911401697309 BVP572 LED1326/957 1200W S8 R0BV 1 200 W
911401699009 BVP572 LED916/957 900W S3 V0R35BV 900 W
911401699109 BVP572 LED999/957 1000W S3 V0R35BV 1 000 W
911401699209 BVP572 LED1148/957 1200W S2 V0R35BV 1 200 W
911401699309 BVP572 LED1141/957 1200W S3 V0R35BV 1 200 W
911401699409 BVP572 LED1136/957 1200W S4 V0R35BV 1 200 W
911401699509 BVP572 LED1119/957 1200W S5 V0R35BV 1 200 W
911401699609 BVP572 LED1085/957 1200W S6 V0R35BV 1 200 W
911401699709 BVP572 LED1034/957 1200W S7 V0R35BV 1 200 W
911401699809 BVP572 LED998/957 1200W S8 V0R35BV 1 200 W
911401699909 BVP572 LED998/957 1200W S9 V0R35BV 1 200 W
911401601110 BVP571 LED663/957 600W S3 R0HB 600 W
911401601410 BVP571 LED552/957 600W S3 V0R0HB 600 W
911401694909 BVP571 LED663/957 600W S6 R0BV 600 W
911401695509 BVP571 LED538/957 600W S5 V0R0BV 600 W
911401695609 BVP571 LED499/957 600W S8 V0R0BV 600 W
911401696109 BVP571 LED663/957 600W S2 R0BV 600 W
911401696209 BVP571 LED663/957 600W S3 R0BV 600 W
911401696309 BVP571 LED663/957 600W S4 R0BV 600 W
911401696409 BVP571 LED663/957 600W S5 R0BV 600 W
911401696509 BVP571 LED663/957 600W S7 R0BV 600 W
911401696609 BVP571 LED663/957 600W S8 R0BV 600 W
911401696709 BVP571 LED663/957 600W S9 R0BV 600 W
911401698409 BVP571 LED555/957 600W S2 V0R0BV 600 W
911401698509 BVP571 LED552/957 600W S3 V0R0BV 600 W
911401698609 BVP571 LED547/957 600W S4 V0R0BV 600 W
911401698709 BVP571 LED528/957 600W S6 V0R0BV 600 W
911401698809 BVP571 LED502/957 600W S7 V0R0BV 600 W
911401698909 BVP571 LED499/957 600W S9 V0R0BV 600 W
8 Signify | ArenaX | Fiche technique 2025, décembre 14 Les données sont sujettes à changement
Commandes et gradation
Order Code Full Product Name Variation de l'intensité lumineuse
911401600010 BVP573 LED1412/957 1400W S3 V0R35BV DMX
911401600110 BVP573 LED1491/957 1500W S3 V0R35BV DMX
911401600210 BVP573 LED1571/957 1600W S3 V0R35BV DMX
911401600310 BVP573 LED1722/957 1800W S2 V0R35BV DMX
911401600410 BVP573 LED1711/957 1800W S3 V0R35BV DMX
911401600510 BVP573 LED1705/957 1800W S4 V0R35BV DMX
911401600610 BVP573 LED1679/957 1800W S5 V0R35BV DMX
911401600710 BVP573 LED1628/957 1800W S6 V0R35BV DMX
911401600810 BVP573 LED1551/957 1800W S7 V0R35BV DMX
911401600910 BVP573 LED1497/957 1800W S8 V0R35BV DMX
911401601010 BVP573 LED1497/957 1800W S9 V0R35BV DMX
911401601310 BVP573 LED1989/957 1800W S3 R0HB DMX
911401601610 BVP573 LED1711/957 1800W S3 V0R35HB DMX
911401695409 BVP573 LED1989/957 1800W S4 R0BV DMX
911401697409 BVP573 LED1641/957 1400W S3 R0BV DMX

911401698909 BVP571 LED499/957 600W S9 V0R0BV DMX
Mécanique et boîtier
Order Code Full Product Name Couleur du boîtier
911401600010 BVP573 LED1412/957 1400W S3 V0R35BV RAL 9007
911401600110 BVP573 LED1491/957 1500W S3 V0R35BV RAL 9007
911401600210 BVP573 LED1571/957 1600W S3 V0R35BV RAL 9007
911401600310 BVP573 LED1722/957 1800W S2 V0R35BV RAL 9007
911401600410 BVP573 LED1711/957 1800W S3 V0R35BV RAL 9007
911401600510 BVP573 LED1705/957 1800W S4 V0R35BV RAL 9007
911401600610 BVP573 LED1679/957 1800W S5 V0R35BV RAL 9007
10 Signify | ArenaX | Fiche technique 2025, décembre 14 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Couleur du boîtier
911401600710 BVP573 LED1628/957 1800W S6 V0R35BV RAL 9007
911401600810 BVP573 LED1551/957 1800W S7 V0R35BV RAL 9007
911401600910 BVP573 LED1497/957 1800W S8 V0R35BV RAL 9007
911401601010 BVP573 LED1497/957 1800W S9 V0R35BV RAL 9007
911401601310 BVP573 LED1989/957 1800W S3 R0HB RAL 9007
911401601610 BVP573 LED1711/957 1800W S3 V0R35HB RAL 9007
911401695409 BVP573 LED1989/957 1800W S4 R0BV RAL 9007
911401697409 BVP573 LED1641/957 1400W S3 R0BV RAL 9007
911401697509 BVP573 LED1734/957 1500W S3 R0BV RAL 9007
911401697609 BVP573 LED1826/957 1600W S3 R0BV RAL 9007
911401697709 BVP573 LED1989/957 1800W S2 R0BV RAL 9007
911401697809 BVP573 LED1989/957 1800W S3 R0BV RAL 9007
911401697909 BVP573 LED1989/957 1800W S5 R0BV RAL 9007
911401698009 BVP573 LED1989/957 1800W S6 R0BV RAL 9007
911401698109 BVP573 LED1989/957 1800W S7 R0BV RAL 9007
911401698209 BVP573 LED1989/957 1800W S8 R0BV RAL 9007
911401698309 BVP573 LED1989/957 1800W S9 R0BV RAL 9007
911401601210 BVP572 LED1326/957 1200W S3 R0HB RAL 9007
911401601510 BVP572 LED1141/957 1200W S3 V0R35HB RAL 9007
911401613110 BVP572 LED1681/757 1200W S9 R0BV Gris foncé
911401695009 BVP572 LED1326/957 1200W S3 R0BV RAL 9007
911401695109 BVP572 LED1326/957 1200W S5 R0BV RAL 9007
911401695209 BVP572 LED1326/957 1200W S7 R0BV RAL 9007
911401695309 BVP572 LED1326/957 1200W S9 R0BV RAL 9007
911401696809 BVP572 LED1065/957 900W S3 R0BV RAL 9007
911401696909 BVP572 LED1161/957 1000W S3 R0BV RAL 9007
911401697009 BVP572 LED1326/957 1200W S2 R0BV RAL 9007
911401697109 BVP572 LED1326/957 1200W S4 R0BV RAL 9007
911401697209 BVP572 LED1326/957 1200W S6 R0BV RAL 9007
911401697309 BVP572 LED1326/957 1200W S8 R0BV RAL 9007
911401699009 BVP572 LED916/957 900W S3 V0R35BV RAL 9007
911401699109 BVP572 LED999/957 1000W S3 V0R35BV RAL 9007
911401699209 BVP572 LED1148/957 1200W S2 V0R35BV RAL 9007
911401699309 BVP572 LED1141/957 1200W S3 V0R35BV RAL 9007
911401699409 BVP572 LED1136/957 1200W S4 V0R35BV RAL 9007
911401699509 BVP572 LED1119/957 1200W S5 V0R35BV RAL 9007
911401699609 BVP572 LED1085/957 1200W S6 V0R35BV RAL 9007
911401699709 BVP572 LED1034/957 1200W S7 V0R35BV RAL 9007
911401699809 BVP572 LED998/957 1200W S8 V0R35BV RAL 9007
911401699909 BVP572 LED998/957 1200W S9 V0R35BV RAL 9007
11 Signify | ArenaX | Fiche technique 2025, décembre 14 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Couleur du boîtier
911401601110 BVP571 LED663/957 600W S3 R0HB RAL 9007
911401601410 BVP571 LED552/957 600W S3 V0R0HB RAL 9007
911401694909 BVP571 LED663/957 600W S6 R0BV RAL 9007
911401695509 BVP571 LED538/957 600W S5 V0R0BV RAL 9007
911401695609 BVP571 LED499/957 600W S8 V0R0BV RAL 9007
911401696109 BVP571 LED663/957 600W S2 R0BV RAL 9007
911401696209 BVP571 LED663/957 600W S3 R0BV RAL 9007
911401696309 BVP571 LED663/957 600W S4 R0BV RAL 9007
911401696409 BVP571 LED663/957 600W S5 R0BV RAL 9007
911401696509 BVP571 LED663/957 600W S7 R0BV RAL 9007
911401696609 BVP571 LED663/957 600W S8 R0BV RAL 9007
911401696709 BVP571 LED663/957 600W S9 R0BV RAL 9007
911401698409 BVP571 LED555/957 600W S2 V0R0BV RAL 9007
911401698509 BVP571 LED552/957 600W S3 V0R0BV RAL 9007
911401698609 BVP571 LED547/957 600W S4 V0R0BV RAL 9007
911401698709 BVP571 LED528/957 600W S6 V0R0BV RAL 9007
911401698809 BVP571 LED502/957 600W S7 V0R0BV RAL 9007
911401698909 BVP571 LED499/957 600W S9 V0R0BV RAL 9007
© 2025 Signify Holding. Tous droits réservés. Les informations fournies ici peuvent être modifiées sans préavis. Signify ne fait
aucune déclaration ni ne donne aucune garantie concernant la précision ou l’exhaustivité des informations ci-incluses et ne pourra
être tenue pour responsable de toute action fondée sur celles-ci. Les informations présentées dans ce document ne constituent